~

•

. ;,1 Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
. Estado do Rio Grande do Sul

Of. n° 10/304-SEMADfDGD/JE

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 26 de março de 2021

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 873/2021
PROTOCOLO: 2049612021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Cristiano CoIler, informar que, em consulta à Procuradoria-Geral do

Município, desde a edição do Decreto Municipal nO9604/2021, de 23/02/2021, a atividade já está
permitida.

Atenciosamente,

(1 II IRI III\/CIP Ii /)/ 1(11 li HI\IBl R(;O
, PROTOCOLO

Dor\'i?!1 J/02 o~ 1 /lLs 6

3 1 (1Ai~ 2021
\

============= WWW.novohamburgo.rs.gov.br =============
Centro Adrnini.straUvo Leopoldo Petry ! Ruo Guia Lopes. 4201 - B. ConudOS - 935/.08-013 I Novo- Hamburgo ~ RS _ Fone: (5'1)3097.9400

Co"'tr,bl,Kl ''::Ot..,.,(., FUI~ct-::-.~M •..•1'<lOPOj~ do Cnan(. ..•,J ~ AI;I':",H.s<:enl~ ~/OU det Oj~o~ t! C.;OCdcnl(t <in ldo'l'o

DOi.~ SClj"~lJ#j. OC"e" (."f"gCl'O::', ;:)oj(i Medula ~ :SALve IJ~oI\ VIDA

http://WWW.novohamburgo.rs.gov.br